
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/642/

Código da publicação: 642

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 08:21:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo/Ano: 12/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/03/2023 13:51:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/03/2023 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 12/2023 - PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2023 - MATERIAL E
SERVIÇO PARA TRANSPORTE DE DADOS ATRAVÉS DE FIBRA ÓTICA
Resumo:
Fornecimento de Materiais e mão-de-obra para transporte de dados com manutenção mensal em
meio de transmissão exclusiva por fibra ótica.
 
Tipo de Licitação: Menor Preço por item
Data: 31/03/2023
Horário de Abertura: 14h
Local: Centro Administrativo do Município de Entre-Ijuís

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2023 00:00:00 edital 12-2023 transporte fibra.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/642/p-styletext-aligncenterspan-stylecolorhsl000strongedital-de-licitacao-n-122023-pregao-presencial-n-032023-material-e-servico-para-transporte-de-dados-atraves-de-fibra-oticastrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf40c4f673042ce723efb0285dce4399.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
16/03/2023 00:00:00 Valor referencia 12-2023 transporte fibra.pdf Baixar

16/03/2023 00:00:00 Termo referencia 12-2023 transporte fibra.pdf Baixar

16/03/2023 00:00:00 Requisitos legais 12-2023 transporte fibra.doc Baixar

16/03/2023 00:00:00 Recibo retirada 12-2023 transporte fibra.doc Baixar

16/03/2023 00:00:00 Proposta 12-2023 transporte fibra.doc Baixar

16/03/2023 00:00:00 Minuta 12-2023 transporte fibra.doc Baixar

16/03/2023 00:00:00 Descritivo servicos 12-2023 transporte fibra.pdf Baixar

16/03/2023 00:00:00 Credenciamento 12-2023 transporte fibra.doc Baixar

16/03/2023 00:00:00 Anexos 12-2023 transporte fibra.doc Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cff02a2ad0c4529ac5dfd47cf62ebee.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67c57724758bce5d662639815cc07823.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07626afb4c6783a36774b8fee7d44636.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6280b042d9916040fd6f07405362a6fe.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d9660f45dd4b2805416382635e618b4.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d5774d9baabf0081b02b98be1ab0b90.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5441c48aeca56f10f05c727afef6d665.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65f24d7f35d2320bcb2421b4c11254ca.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a93359783c76bbe48b70b8abb6e2ab9b.doc

